关于2019年度辽宁省农机推广鉴定产品

监督检查结果的公示
为贯彻落实《农机机械试验鉴定办法》要求，依据《2019年辽宁省农业机械推广鉴定产品监督检查工作实施方案》，我站开展了2019年有效期内的辽宁省农机推广鉴定产品监督检查工作。现将监督检查结果（详见附件）进行公示，并就有关情况说明如下：

公示时间自2019年10月21日至2019年10月25日止。
二、公示期间，如对公示产品的处理结果有异议，可通过电话、发送电子邮件或邮寄有关材料等方式向我站反映。反映人所反映的问题要真实客观、实事求是，并提供有效调查线索，需注明真实姓名、单位及联系方式。
三、公示结束后，经确认无异议的，我站将依法注销相关产品推广鉴定证书。

联系人：陈克民、沈永哲，联系电话：024-86514078，电子邮箱：

ln86521092@.163com，通信地址：辽宁省沈阳市黄河北大街88-12号。
附件：2019年度辽宁省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查结果汇总表
辽宁省农业机械试验鉴定站
2019年10月21日

附件
2019年度辽宁省农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查结果汇总表
	序号
	企业名称
	产品型号名称
	证书编号
	检查结果

	1
	凤城市盛翔机械制造有限公司
	9ZP-6型铡草机
	辽2018065
	合格

	2
	凤城市草河机械制造有限公司
	9ZP-2.2铡草机
	辽2019010
	合格

	3
	凤城市宏伟机械制造有限公司
	9ZP-1.0型铡草机
	辽2016065
	合格

	4
	凤城市农祥农机制造有限公司
	93ZP-1.0型风送式铡草机
	辽2018057
	合格

	5
	大连铭川农业机械有限公司
	9FQ-56-20型饲料粉碎机
	辽2018093
	合格

	6
	阜新隆昌机械有限公司
	SGH-350型颗粒压制机
	辽2018070
	合格

	7
	雄进农机盘锦有限公司
	1GK-300WJCB旋耕机
	辽2015014
	合格

	8
	海城金土地农机制造有限公司
	1WG-4Q(C)-1型微型耕耘机
	辽2016087
	合格

	9
	凤城市汇农农机有限公司
	1GQN-250型旋耕机
	辽2017070
	合格

	10
	辽宁霞光农机装备有限公司
	1GXG-325型联合整地机
	辽2016059
	合格

	11
	北镇市兴农机械制造有限公司
	1GZM-210H4D3V3型联合整地机
	辽2017045
	合格

	12
	开原市胜鑫农具有限公司
	5TY－88－255型玉米脱粒机
	辽2016077
	合格

	13
	凤城市鑫和农机制造有限公司
	5TY－68－260型玉米脫粒机
	辽2016050
	合格

	14
	辽宁宁越农机装备有限公司
	4YZ－4型自走式玉米收获机
	辽2016054
	合格

	15
	建平县永盛达农业机械有限责任公司
	2BMDG－2型铺膜播种机
	辽2016051
	合格

	16
	辽宁德润机械有限公司
	HGJ-200型粮食干燥机
	辽2016016
	注销

	17
	辽宁现代农机装备有限公司
	9YFQ-1.9B型捡拾打捆机
	辽2015007
	注销

	18
	建平县臣龙机械有限公司
	1GS-200型双轴联合整地机
	辽2015052
	注销

	19
	喀左农翔机械制造有限公司
	2BPD-2型铺膜穴播机
	辽2015019
	注销

	20
	鞍山市毕盛农机制造有限公司
	2BH－4型精密播种机
	辽2016057
	注销